
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Уссурийска»  

Уссурийского городского округа 

 (МБОУ СОШ № 8)  

 

П Р И К А З 

 

УССУРИЙСК 

 

04.10.2023                                                                                                   №    

 

О проведение диагностических 

работ для обучающихся 11 класса 

Во исполнение письма Министерства образования Приморского края от 

04.10.2023 №23-12251 «О проведении диагностических работ» в целях 

подготовки обучающихся к сдаче государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования (далее – ГИА-11) 

в 2024 году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В период с 10 октября 2023 года по 19 октября 2023 года организовать 

проведение диагностических работ по химии, математике (базовый уровень), 

математике (профильный уровень), русскому языку, физике и биологии 

согласно графику (Приложение 1) 

2. Ответственным администратором за организацию и проведение 

диагностических работ назначить заместителя директора по УР Тотубалину 

А.Г. 

3. Назначить организаторами в аудиториях в дни проведения 

диагностических работ (Приложение 1) Борисову Н.А., Гринченко О.В., 

Писареву Т.В., Чубенко Н.Г., Иванову С.А.,  

4. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на себя. 

 

Директор                                                                                              Е.П. Бондарчук 

 

С приказом ознакомлены: 

Тотубалина А.Г.                                              

Борисова Н.А. 

Гринченко О.В. 

Писарева Т.В. 

Иванова С.А. 

Чубенко Н.Г. 

 

 



Приложение 1 

к приказу № ____ от 04.10.2023г 

 

 

График  

проведения диагностических работ для обучающихся 11 классов в 2023 

году 
 

Дата Предмет Кабинет Организаторы 

10.10.2023 

 
Химия 

236 Борисова Н.А. 

Гринченко О.В. 

12.10.2023 

 

Математика. 

Базовый уровень 

223 

224 

Гринченко О.В. 

Чубенко Н.Г. 

Иванова С.А. 

Писарева Т.В. 

13.10.2023 

 

Математика. 

Профильный 

уровень 

223 Гринченко О.В. 

Чубенко Н.Г. 

16.10.2023 Русский язык 

224 

223 

Гринченко О.В. 

Чубенко Н.Г. 

Борисова Н.А. 

Писарева Т.В. 

18.10.2023 Физика 
227 Гринченко О.В. 

Чубенко Н.Г. 

19.10.2023 

 
Биология 

215 Гринченко О.В. 

Чубенко Н.Г. 

 


		2023-12-13T14:16:11+1000
	Бондарчук Екатерина Петровна
	я подтверждаю этот документ




